福崎町教育委員会告示第４号

第４６５回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２０年３月２５日

                     福崎町教育委員会
委員長 牛 尾 重 信

記

   １，日  時     平成２０年４月１日（火）午前１１時～

２，場  所     役場２階 大会議室

３，教育長報告

４，協議事項
（１）平成２０年度福崎町教育の努力目標について
（２）幼保一体化施設の名称について
（３）幼保一体化施設の当面の運営について

５，報告事項
＜学校教育課＞

   （１）人事異動について
   （２）平成２０年度の主な事業について

＜社会教育課＞
（１）平成２０年度の主な事業について